
www.euro.cz 5

obsah euro 26-27

06 BANKOVNICTVÍ J&T Banka se 
zbavuje podílu v Roštové bance.

BYZNYS NENÍ PRO STARÝ Ze sociál- 
JL V /  nich sítí se stává práce na plný úvazek.

ČERNÉ UHLÍ NAČERNO
Ukrajinci těží desetinu 

svého uhlí v neoficiálních dolech.

SOCIALISMUS V RÁJI Jak se podepsalo 
/  sedmnáct let vlády Huga Cháveze na ostrově 
Margarita.

H  ľ f j  Staňte se fanouškem týdeníku Euro 
I l  www.facebook.com/tydenikeino

Sledujte novinky z týdeníku Euro 
www.twitter.com/tydenikeuro

monitor 6 -9
/  ODPOSLECH /  BANKOVNICTVÍ J&T Banka se zbavuje podílu 
v Poštové bance /  FINANČNICTVÍ Kellner a Šmejc rozjíždějí 
další firmu na půjčky /  PLATEBNÍ KARTY W.A.G. payment 
solutions se prodává /  POLITIKA Rusko prodlužuje odvetné 
sankce /  E-COMMERCE Ikonický e-shop Mall.cz je na prodej 
/OZVĚNY/GRAFIKA

téma 10-16
/  SOCIÁLNÍ SÍTĚ Generace Z hltá celebrity z YouTube, Instagramu, 
Facebooku, Periscopu a Twitteru /  SOCIÁLNÍ SÍTĚ Firmy investují 
miliony do komerčních blogů. A Češi po nich prahnou

názory 18-22
/  KOMENTÁŘ Pavla Párala /  PROJECT SYNDICATE /  
MAKROEKONOMIKA /  GLOSY

rOZhOVOr 24-27
/  RADIM PASSER Zelený extremismus může být stejně 
nebezpečný jako korupce, říká developer

report 28 71
/  POJIŠŤOVNICTVÍ Umožní stát Agrofertu dál působit jako 
pojišťovací zprostředkovatel? /  ALEXANDER BABIŠ Mladší 
bratr ministra financí v Česku zůstává velmi aktivní /  POLITIKA 
Odvoláním náměstka Wagenknechta Andrej Babiš potvrdil, že 
tvrdě trestá neposlušnost /  VĚDA Kvůli neobratnosti přicházejí 
výzkumná pracoviště o peníze /  ČÍNA České vysoké školy 
se probudily /  LENKA BRADÁČOVÁ Vyvolali jsme nereálná 
očekávání /  STÁTNÍ ZASTUPITELSTVÍ Touhu schválit zákon 
o státním zastupitelství mají politikové minimální /  LOV 
Regulovaný lov v Africe skutečně pomáhá mnoha druhům zvěře 
přežít /  AUTOMOBILOVÝ PRŮMYSL Kopřivnická Tatra Trucks 
investuje do výroby čtvrt miliardy /  POLITIKA Bývalý pražský 
primátor Pavel Bém vystoupil z ústraní /  ZDRAVOTNICTVÍ 
Evropské fondy zaplatí nová komunitní centra pro duševně 
nemocné /  UKRAJINA Ukrajinci těží desetinu svého uhlí 
v neoficiálních dolech /  IMIGRACE Nekontrolovatelná imigrace 
staví evropskou liberální demokracii před trpkou volbu /  ČÍNA 
Potírej korupci málo, a zničíš zem /  ČLUNY Největší výrobce 
záchranných člunů na světě je  z Norska /  RUSKO Ruský statkář 
Michail Šljapnikov si založil vlastní vesnickou měnu

light 72-91
/  VENEZUELA Jak se podepsalo sedmnáct le t vlády Huga 
Cháveze /  DOLY Fotoreportáž z Jiřetína /  KÁVA S VLADIMÍREM 
BRUNOU /  RESTAURACE U KURELŮ /  TOP RESTAURACE 2015

business 92-98
/  LIDÉ A PODNIKY /  HYDEPARK Jan Švejnar /  POZVÁNKY 
/  SPOLEČNOST /  DOSLOV Magnát kabelové televize Ralph 
Roberts

příloha
TOP RESTAURACE 2015

http://www.euro.cz
http://www.facebook.com/tydenikeino
http://www.twitter.com/tydenikeuro

